
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 18.03.2022 м. Ужгород   № 93 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 06.03.2022 № 86 

 

Відповідно до статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення виконкому 

10.03.2022  № 88 «Про затвердження Положення про Реєстр вимушено 

переміщених осіб», розпорядження міського голови 14.03.2022  № 124 «Про 

визначення адміністратора та надання доступу уповноваженим особам до 

Реєстру вимушено переміщених та/або евакуйованих осіб», з метою належної 

організації послуг з харчування за талонною системою, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 06.03.2022  № 86 « Про 

затвердження розміру фактичних витрат та Порядку організації послуг з 

харчування для вимушено переміщених осіб», а саме: 

        1.1. Пункт 4 рішення викласти у новій редакції: 

«4. Уповноваженим особам, яким надано доступ до Реєстру відповідно до 

розпорядження міського голови, забезпечити ведення  обліку вимушено 

переміщених та/або евакуйованих осіб.». 

1.2. Пункт 9 Порядку організації послуг з харчування для вимушено 

переміщених осіб доповнити  абзацом такого змісту:  

«Уповноважена особа, якій надано доступ до Реєстру вимушено 

переміщених осіб, вносить до Реєстру інформацію про талон на харчування, 

тим самим підтверджуючи видачу  талона вимушено переміщеній та/або 

евакуйованій особі, інформація про яку наявна в Реєстрі. Уповноважена особа 

фіксує видачу талона у паперовій відомості обліку з підписом отримувача 

талона.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови В. Пинзеника, В. Борця. 
 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 


